




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

: Jakarta, 2 Desember 1970

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D940350 / 0302127002

: Dosen Tetap

: GURU BESAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1080 Pedagogik Transf 2 3C  32

P1080 Pedagogik Transf 2 3D  25

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5A  18

Pendidikan Ekonomi P1834 Pengelolaan Pend. Non Form. In 3 5A  20

P1834 Pengelolaan Pend. Non Form. In 3 5B  21

Pendidikan Profesi Guru F-248 Filosofi Pendidikan Indonesia 2 05  33

P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 2 1D  12

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 16 Jan 2025 08:04



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P1834 - Pengelolaan Pend. Non Form. In

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA510 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak Kuliah Regulasi Pendidikan Non Formal  20 HJ. SRI ASTUTI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Pemetaan Lokus Pendidikan Non Formal  20 HJ. SRI ASTUTI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Pembahasan : 

Materi analisis video best practice macam-macam 

Pendidikan Non Formal

 16 HJ. SRI ASTUTI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Pembahasan :

Edupreneur Berbasis Digital

 19 HJ. SRI ASTUTI

 5 Rabu

23 Okt 2024

OBSERVASI PNFI UNTUK PROSPEKTUS PNFI  20 HJ. SRI ASTUTI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Planing Perumusan Proposal Pendidikan Non Formal  20 HJ. SRI ASTUTI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Paparan Rencana Aksi PNFI  20 HJ. SRI ASTUTI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  20 HJ. SRI ASTUTI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P1834 - Pengelolaan Pend. Non Form. In

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA510 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

27 Nov 

2024

Pematangan mitra kerjasama Planning pendidikan 

Non Formal

 18 HJ. SRI ASTUTI

 10 Rabu

4 Des 2024

Analisis ilmiah pentingnya pendidikan non formal  20 HJ. SRI ASTUTI

 11 Rabu

11 Des 

2024

Eksistensi pendidikan nonformal dalam 

pengembangan karakter peserta didik

 20 HJ. SRI ASTUTI

 12 Rabu

18 Des 

2024

 20 HJ. SRI ASTUTI

 13 Rabu

8 Jan 2025

 20 HJ. SRI ASTUTI

 14 Kamis

2 Jan 2025

 20 HJ. SRI ASTUTI

 15 Kamis

9 Jan 2025

 20 HJ. SRI ASTUTI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  20 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Mengidentifikasikan Sasaran dan Program PNFI

Merumuskan karakteristik tentang berbagai macam satuan 
PNFI

Menjelaskan pentingnya konse[ Pendidikan PNFI dalam 
Praktek PNFI

Memilih Pendekatan dan Metode PNFI

Jakarta,  24 Jan 2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P1834 - Pengelolaan Pend. Non Form. In

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2201085004 ANISA FEBRIANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2201085005 SRI KOMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085011 SARI LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085013 INA SITI FATIMAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2201085014 FIDELA LATHIFAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085015 FAYI EVAN NURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085020 LIANA RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201085021 WILLY SETIYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  16  19  20  20  20  20  18  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengelolaan Pend. Non Form. In

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI  82 82  82 77 A 81.50

 2 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI  84 82  85 84 A 83.90

 3 2201085004 ANISA FEBRIANTI  82 82  80 82 A 81.20

 4 2201085005 SRI KOMALA SARI  89 83  96 90 A 90.40

 5 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK  84 80  88 80 A 84.20

 6 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA  80 80  75 80 B 78.00

 7 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS  82 83  83 80 A 82.45

 8 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM  83 82  85 82 A 83.45

 9 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA  85 83  85 82 A 84.20

 10 2201085011 SARI LARASWATI  74 80  76 77 B 76.60

 11 2201085013 INA SITI FATIMAH  89 88  88 89 A 88.35

 12 2201085014 FIDELA LATHIFAH  80 83  85 80 A 82.75

 13 2201085015 FAYI EVAN NURI  82 82  82 82 A 82.00

 14 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA  77 80  76 80 B 77.65

 15 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI  78 80  77 80 B 78.30

 16 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA  85 82  84 82 A 83.55

 17 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO  82 80  83 80 A 81.70

 18 2201085020 LIANA RAHMASARI  82 80  82 80 A 81.30

 19 2201085021 WILLY SETIYAWAN  83 83  82 81 A 82.40

 20 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA  80 80  75 75 B 77.50

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd


